проект
 НОВОИУШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

                                                             с. Новоиушино

	    Об утверждении перечня имущества и даче согласия на  безвозмездную  передачу сооружений коммунального хозяйства из муниципальной собственности муниципального образования Новоиушинский  сельсовет Тогульского района Алтайского края в муниципальную собственность  муниципального образования Тогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края

 Руководствуясь ст.ст.50,51  Федерального  закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.6 ч.2 ст.1 закона  Алтайского края от 10.10.2011 № 131-ЗС» О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципальных образований Алтайского края» Уставом муниципального образования Новоиушинский сельсовет Новоиушинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить    перечень имущества сооружений коммунального хозяйства,  земельные участки,  подлежащего безвозмездной передаче из муниципальной собственности муниципального образования  Новоиушинский  сельсовет Тогульского района Алтайского края в муниципальную  собственность муниципального образования Тогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края для решения вопросов местного значения. ( прилогается)
2. Дать согласие на безвозмездную передачу, прилагаемого  имущества из муниципальной собственности муниципального образования  Новоиушинский  сельсовет Тогульского района Алтайского края в муниципальную  собственность муниципального образования Тогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края для предоставления услуг населению по водоснабжению.
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по плану, бюджету и налоговой политике
Глава сельсовета                                                                                Н.А.Растопшина
Приложение
к Решению Новоиушинского сельского
Совета депутатов № 6 от 27.03.2020 г.
                                                                  ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, подлежащего безвозмездной передаче из собственности
 муниципального образования Новоиушинский  сельсовет Тогульского района Алтайского края в собственность муниципального образования Тогульский сельсовет Тогульского  района Алтайского края

	№ п/п
	Наименование
	Местонахождение

	Кадастровый номер
	Индивидуализирующие хар-ки имуще
ства
	  Правообладатель

	                                                     Недвижимое имущество

	1
	Водопроводная сеть правобережная
	  с. Новоиушино

	22:48:000000:90

	Протяженность
9337м
	Муниципальное образование Новоиушинский сельсовет Тогульского района

	2
	Водопроводная сеть левобережная
	 с. Новоиушино

	22:48:000000:91

	Протяженность 1732 м
	Муниципальное образование Новоиушинский сельсовет Тогульского района

	3
	Земельный участок
	с. Новоиушино
ул.Красноармейская

	22:48:010601:193
	Площадь
669 кв.м.
	Муниципальное образование Новоиушинский сельсовет Тогульского района

	4
	Земельный участок
	С. Новоиушино ул. Мира

	22:48:010201:44
	Площадь
828 кв.м.
	Муниципальное образование Новоиушинский сельсовет Тогульского района

	5
	Земельный участок
	С. Новоиушино ул.Красноармейская

	22:48:010201:45
	Площадь
227 кв.м.
	Муниципальное образование Новоиушинский сельсовет Тогульского района

	6
	Земельный участок
	 С. Новоиушино ул. Мира

	22:48:010601:191
	Площадь
331 кв.м.
	Муниципальное образование Новоиушинский сельсовет Тогульского района